Galliker's HVD Milk

) CUALITY CHEKD

Gallikers

Questions? Call: 800-477-6455

Product Specifications

|

Flavor

UPC Size

[ Line No. |Units/ Case Packaging Type

HVD

0-70474-00007-3 8 ounce

1000 50 Paper

Quality Assurance

Chemical Analysis:

Butterfat: 3.25% minimum
Total Solids: ~11.96% (varies seasonally)

Storage & Warehousing:

Products must be stored and handled under clean,
sanitary conditions and at temperatures to maintain

product at < 45°

F (optimum 35 - 40°F).

Allergen Alert:

Contains milk.

Nutrition Facts

Other
Claims

Kosher:
WD
rBST:
The milk comes
from cows
not treated with
rBST. No
significant
difference has
been shown
between milk
derived from
rBST treated

and non-rBST
treated cows. |

Nutrition Facts
1 servings per container
Serving size One Cup (240 mL)

_——aae———s—a————n
Amount per serving

Microbiological Limits:
Fresh Coli <1/ ml

7 Day @ 7°C Coli <1/ml SPC <10,000/ml|
18 Day @ 7°C Flavor Pass

Packaging Requirements:

Packaged in a pre-printed, gable-top paper
carton. The product is stored and delivered in
plastic milk cases.

Shelf Life:

17 days under proper storage conditions. The
freshness code is printed at the top of the gable,
Flavor/Color/Body/Texture.

An opaque white liquid having a characterizing
dairy flavor free of any sensory defects.

Milk in which the butterfat has been standardized
to regulatory standards. The product has been
pasteurized, homogenized, and fortified with

Ingredient Legend
Milk, Nonfat Milk, Vitamin D3.

Calories 1 50 Description:
% Daily Value®
Total Fat 8g 10%
' Saturated Fat 5g 25%
R I | vitamin D3.
Cholesterol 35mg 11%
Sodlum 125mg 5%
Total Carbohydrate 13g 5%
Dietary Fiber Og 0%
" Total Sugars 129
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein Sg '
Vitamin D 2mcg 10%
Calcium 301mg o T 25%
Iron Omg 0%
Patassium 320mg 6% | Updated 4/21/20

*The % Dally Value tells you how much a nutrlent In 8
serving of tood contributes to #1 daily diet. 2,000 celories a
day is used for general nultrition advice,

Calorles per gram:
fFat9 + Carbohydrate 4 -

Protein 4




Galliker

's 2% Reduced Fat Milk

Gallrkers

Questions? Call: 800-477-6455

Product Specifications

Flavor

UPC Size

Line No. |Units/ Case Packaging Type

2%

0-70474-00027-1 8 ounce

1100 50 Paper

Quality Assurance

Chemical Analysis:

Butterfat. 2.00%
Total Solids: ~10.82% (varies seasonally)

Storage & Warehousing:

Products must be stored and handled under clean,
sanitary conditions and at temperatures to maintain

product at < 45°F (optimum 35 - 40°F).

Allergen Alert:

Contains milk.

Nufrition Facts - B
Nutrition Facts
1 servings per container
Other Serving size 1 Cup (240 ml)
H IS5 e T T e e TR TR S = T T |
Claims Amount per serving
wosher. | CAlories 130
% Dally Value”
(o | %
Saturated Fat 3g 16%
Trans Fat Og - -
rBST: CholesteroﬁOr—ng' - 7%
The milk comes| Sodium 125mg 5%
from cows Total Carbohyd-rawi:é 13g o 5%
not treated with Dietary Fiber ba_ - 0%
rBST. No Total Sugars 12g
significant Includes Bg Z«Ed_s_uﬁrg_ 0%
difference has | Proteln 89
been shown D= s e I LT SIS HEINTR e ==t 1
between milk VE?MQ S ﬂ
derived from Calcium 3086mg 25_%_
/BST treated | 0N OM8 0%
and non-rBST Potassium 325mg 6%
treated cows. | *The % Dally Value tells you how much a nutrient In a
serving of food cantributes to a daily diei. 2,000 calories a
day Is used for general nulrition advice.

Microbiological Limits:

Fresh Coli <1/ ml

7 Day @ 7°C Coli <1/ml SPC <10,000/m|
18 Day @ 7°C Flavor Pass

Packaging Requirements:

Packaged in a pre-printed, gable-top paper
carton. The product is stored and delivered in
plastic milk cases.

Shelf Life:
17 days under proper storage condition. The

freshness code is printed at the top of the gable.

Flavor/Color/iBody/Texture:
An opaque white liquid having a characterizing
dairy flavor free of any sensory defects.

Description:

Milk in which the butterfat has been standardized

to regulatory standards. The product has been
pasteurized, homogenized, and fortified with
Vitamin A palmitate and Vitamin D3.

Ingredient L.egend
Milk, Nonfat Milk, Vitamin A Palmitate, Vitamin
D3.

Updated 4/21/20




Galliker'

s 1% Reduced Fat Milk

Qowww CHEKD

Gollikersy

Questions? Call: 800-477-6455

Product Specifications

Flavor

UPGC Size

Line No. |Units/ Case Packaging Type

1%

8 ounce

74600 72 Plastic Bottle

Quality Assurance

Chemical Analysis:

Butterfat: 1.00%
Total Solids: ~9.91% (varies seasonally)

Storage & Warehousing:

Products must be stored and handled under clean,
sanitary conditions and at temperatures to maintain

product at < 45°F (optimum 35 - 40°F).

Allergen Alert:

Contains milk.

Nuftrition Facts

Other
Claims

Kosher:
D
BST:

The milk comes
from cows
not treated with
rBST. No
significant
difference has
been shown
between milk
derived from
tBST treated

and non-rBST
treated cows.

day I8 used for genaral nutrillon advice.

Nutrition Facts

Microbiological Limits:

Fresh Coli <1/ ml

7 Day @ 7°C Coli <1/ml SPC <10,000/ml
18 Day @ 7°C Flavor Pass

Packaging Requirements:
Packaged in a rigid plastic bottle. The product is
stored and delivered in plastic milk cases.

Shelf Life:
17 days under proper storage condition. The

| freshness code is printed at the top of the gable,

Fiavor/Color/Body/Texture:

1 servings per container
Serving size One Cup (240mL)

110

% Dally Value*

Amount per serving

Calories

Total Fat 2.59g 3%
 Saturated Fat 1.5g 8%
"~ Trans Fat Og '
Cholesterol 15mg 5%
Sodium 130mg 6%
Total Carbohydrate 13g 5%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 12g '
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 9_9
Vitamin D 2mcg 10%
Calcium 309mg 25%
Iron Omg B - 0%
Potassium 329mg 8%
Vitamin A 116mcg i 16%

*The % Daily Value tells you how much s nulrlenl In a
serving of food cantributes 10 8 dailly diet. 2,000 calorles a

An opaque white liquid having a characterizing
dairy flavor free of any sensory defects.

Description:

Milk in which the butterfat has been standardized to
requlatory standards. The product has been
pasteurized, homogenized, and fortified with Vitamin A
palmitate and Vitamin D3.

Ingredient Legend
Nonfat Milk, Milk, Vitamin A Palmitate, Vitamin
D3.

Updated 4-27-20



QUALTY CHEKD

Galliker's Fat Free Milk Gallikersy

Questions? Call: 800-477-6455

Product Specifications

Flavor UPC Size Line No. |Un|tz’.1r Case Packaging Type

Fat Free 0-70474-00087-5 8 ounce 1600 50 Paper

Quality Assurance

Chemical Analysis: Microbiological Limits:
Butterfat: less than 0.20% Fresh Coli <1/ ml
Total Solids: ~ 9.18% (varies seasonally) 7 Day @ 7°C Coli <1/ml SPC <10,000/ml

18 Day @ 7°C Flavor Pass

Products must be stored and handled under clean,

sanitary conditions and at temperatures to maintain Packaging Requirements:
product at < 45°F (optimum 35 - 40°F). Packaged in a pre-printed, gable-top paper carton.
The product is stored and delivered in plastic milk
Allergen Alert: cases:
Contains milk.
Shelf Life:
Nutrition Facts 17 days under proper storage conditions. The

freshness code is printed on the top of the gable.

NUtrition FaCtS Flavor/Color/Body/Texture:

1 servings per container An opague white liquid having a characterizing

Other Serving size One Cup (240 mL) | dairy flavor free of any sensory defects.

. U L i P b L e g == & |
Claims | Amount per serving

Calories O() | Descrintion: |
Kosher: Milk in which the butterfat has been standardized
% Dally Value® | 4, o0\ latory standards. The product has been
Total Fat Og 0% 9 . Y S P . .
@ D | seuraearas = 7 | pasteurized, homogenized, and fortified with
S Rayly 0% | Vitamin A palmitate and Vitamin D3.
Trans Fat Og R
Cholesterol 5mg a 2% Ingredient Legend
BST: Sodium 130mg - %
The milk cOMeS| 1otal Carbohydrate 13g 5%
from cows Dietary Fiber Og 0% | Nonfat Milk, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3.
not treated with| ~ Total Sugars 12g S
rBST. No Includes Og Added Sugars 0%

significant Protein Bg
difference has

been shown | Yitamin D 2mcg 10%
between mik | C2icium 312mg 25%
derived from | ron 09 o 0%
(BST treated | o12ssium 331mg 8%

Vitamin A 155mcg 15%

and non-rBST
treated cows.

Updated 4-28-20

*The % Dally Value talls you how much a nuirient In @
sarving of food contributes 10 a dally diot. 2,000 calories a
day is uged for ganeral nutrlion advica

—




QUALITY CHEKD

«
Rosenberger Fat Free Lactose Free Milk Gﬂlllkﬂ

Questions? Call: 800-477-6455

Product Specifications

Flavor UPC Size Line No. |Units/ Case Packaging Type

Fat Free 8 ounce 72030 50 Paper

Quality Assurance

Chemical Analysis: Microbiological Limits:
Butterfat: less than 0.20% Fresh Coli <1/ ml
Total Solids: ~ 9.18% (varies seasonally) 7 Day @ 7°C Coli <1/ml SPC <10,000/ml

18 Day @ 7°C Flavor Pass

Products must be stored and handled under clean,

sanitary conditions and at temperatures to maintain Packaging Requirements:
product at < 45°F (optimum 35 - 40°F). Packaged in a pre-printed, gable-top paper carton,
The product is stored and delivered in plastic milk
Allergen Alert: RS
Contains milk.
Shelf Life:
Nutrition Facts 17 days under proper storage conditions. The

N utriti Qn Facts freshness code is printed on the top of the gable.

1 servings per container FlavorfCoIorfBody!Texture: .
Serving size 1 Carton (240 mL) An opaque white liquid having a characlerizing

Other s | clairy flavor free of any sensory defects.
Clai Amount per serving
aims =
=== | Calories 90 B eweriviion
% Dalily Value® _esF:rlplllon. .
Kosher: Total Fat Og 1% Milk in which the butterfat has been standardized
" Saturated Fat 0g * 2. |to regulatory standards. The product has been
@ | mensFa og ————— |pasteurized, homogenized, and fortified with
Cholesterol less than 5mg 29, |Vitamin A palmitate and Vitamin D3.
Sodium 130mg . 8% Ingredient Legend
IBST: To_tal Carhohydrate 13g - 5%
- Dietary Fiber Og 0%
The milk comes Total Sugérs 12g ) - ) ] )
from cows includes Og Added Sugars o% |Nonfat Milk, Lactase Enzyme, Vitamin A
not treated with | Protein 9g il Palmitate, Vitamin D3.
[T e e s ]
rBsS
. T g _Vitarnin D 2_mcg 10%
significant Calcium 312mg 25%
difference has | jron omg - T 0%
been shown | Potassium 331mg 8%
between milk | Vitamin A 155mcg 15%

derived from *The % Daily Velua tells you how much g nutrient in a
serving of food contributes 1o o daily diet. 2,000 colorles a
rBST treated | day is used for general nulrition advice.

and non-rBST SIS p’?;‘ggmr?: Carbohydrate 4 + Protein 4 Updated 4_28-20
treated cows. “—




1% Low Fat Chocolate Milk

A GUALITY CHEKD

Gallikers

Questions? Call: 800-477-6455

Product Specifications

Flavor

UPC Size

I Line No. |Units/ Case Packaging Type

Chocolate

0-70474-00150-6 8 ounce

50

1900 Paper

Quality Assurance

Chemical Analysis:

Total Fat: 1.00%
Total Solids: 16.04%

Products must

be stored and handled under clean,

sanitary conditions and at temperatures to maintain
product at £ 45°F (optimum 35 - 40°F).

Allergen Alert:

Contains milk.

Nutrition Facts

Other
Claims

Kosher:
WD
rBST:
The milk comes
from cows
naot treated with
rBST. No
significant
difference has
been shown
between milk
derived from
rBST treated

and non-rBST
treated cows.

Nutrition Facts

1 servings per container
Serving size 1 Carton (240 mL)

150

% Dally Value*

Amount per serving

Calories

Total Fat 2.5 3%
" Saturated Fat 1.5g 8%
Trans Fat Og
Cholesterol 10mg 3%
Sodium 120mg 5%
Total Carboh_ydrate 25g 9%
B DietaFFi_ber—Og 0%
Total Sugars 23g T
Includes 12g Added Sugars 24%

Protein 8g
371171 (1= o T e e R

Vitamin D 2mcg 10%
| Calcium 292mg - 20%
| Iron Omg 0%
| Potassium 309mg_ o 6%
Vitamin A 150meg 15%

“The % Daily Vaiue tells you how much a nuirient in @
serving of food contributes 1o a daily diel, 2,000 calories a
day is used for general nulrition advice.

Microbiological Limits:

Fresh Coli <1/ ml

7 Day @ 7°C Coli <1/ml SPC <10,000/ml
18 Day @ 7°C Flavor Pass

Packaging Requirements:

Packaged in a pre-printed, gable-top paper
carton. The product is stored and delivered in
plastic milk cases.

Shelf Life:

17 days under proper storage conditions. The
freshness code is printed at the top of the gable.
Flavor/Color/Body/Texture.

A brown liquid having a characterizing chocolate
flavor.

Description:

Low fat milk sweetened with high fructose corn
syrup with a chocolate dairy powder added. The
product is pasteurized, homogonized, and
fortified with vitamins A palmitate and D3 added.

Ingredient Legend
Nonfat Milk, Milk, High Fructose Corn Syrup,
Cocoa Processed with Alkali, Corn Starch, Salt,
Carrageenan, Vanillin, Artificial Flavor, Vitamin A
Palmitate, Vitamin D3, Natural Flavors.

Updated 4-27-20




Chocolate Fat Free Milk

QUALITY CHEKRD

Gollikers

Questions? Call: 800-477-6455

Product Specifications

Flavor upPC Size

Line No. |Units/ Case Packaging Type

Chocolate . 0 70474 68001 5 Half Pint

38100 50 Paper

Quality Assurance

Chemical Analysis:
Total Fat: <0.20%
Total Solids: 15.18%

Products must be stored and handled under clean,
sanitary conditions and at temperatures to maintain

product at < 45°F (optimum 35 - 40°F).

Allergen Alert:
Contains milk.

NutienFa¢ Njtrition Facts

1 servings per container

Serving size 1 Carton (240 mL)
e T e TS

Other | Amount per serving
Claims | Calories 130
| % Daily Value”
Kosher: Total Fat Og - 0%
Saturated Fat 0Og 0%
D Trans Fal Og -
Cholesterol less than 5mg 1%
{ Sodlum 210mg 9%
IBST: | Total Carbohydrate 24g 9%
The milk comes|  Dietary Fiber 0g 1%
from cows Total Sugars 22g N
not treated with Includes 11g Added Sugars 22%
rBST. No Protein 8g
significant _
difference has | GRS I Pk
| Calcium 296mg 25%
been shown | - - =
between milk | - 1"?9 p—
. Potassium 369mg 8%
derived from | ——— — — —
Vitamin A 151mcg 15%

rBST treated

*The % Daily Valua tells you how much a nulrienl In a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calorles a
day |s used for general nutrilion advice

and non-rBST
treated cows.

| Calorles par gram:
i Fato -

Carbohydrata 4 + Protaln 4

Microbiological Limits:

Fresh Coli <1/ ml

7 Day @ 7°C Coli <1/ml SPC <10,000/ml
18 Day @ 7°C Flavor Pass

Packaging Requirements:
Packaged in a rigid plastic bottle. The product is
stored and delivered in plastic milk cases.

Shelf Life:

17 days under proper storage conditions. The
freshness code is printed at the top of the gable.
Flavor/ColoriBody/Texture:

A brown liquid having a characterizing chocolate
flavor.

Description:

Fat free milk sweetened with high fructose corn
syrup with a chocolate dairy powder added. The
product is pasteurized, homogonized, and
fortified with vitamins A palmitate and D3 added.

Ingredient L.egend

Fat Free Milk, High Fructose Corn Syrup, Cocoa
Processed with Alkali, Cornstarch, Salt,
Carrageenan, Natural Flavor, Vitamin A
Palmitate, Vitamin D3.

Updated 4-27-20




Strawberry Fat Free Milk

QUALITY GHEKD

Gollikery

Questions? Call: 800-477-6455

Product Specif

ications

Flav

or upPC Size

Line No. |Units/ Case Packaging Type

Strawberry Fat Free Milk

0-7047-468002-2 | Half Pint

73500 50 Paper

Quality Assurance

Chemical A

nalysis:

Total Fat; <0
Total Solids:

.20%
15.18%

Products must be stored and handled under clean,

sanitary cond

itions and at temperatures to maintain

product at s 45°F (optimum 35 - 40°F).

Allergen Alert:

Contains milk.

Nutrition Facts

Nutrition Facts

1 servings per container

Other | Serving size 1 Carton (240mL)
Claims | T —
— | Amount per serving
wener. | Calories 150

% Daily Value*
(U) [ Totai Fards o
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
rBj Cholesterol less than 5mg 1%
The milk comeg Sodium 120mg —
from cows
not treated wal Total Cal’b_o_hydrate 30g 11%
(BST. No Dietary Fiber Og 0%
significant Total Sugars 289
difference has Includes 17g Added Sugars 33%
been shown | Protein 8g -
between milk e R R e )

derived from
rBST treated
and non-rls]1
treated cows.

Vitamin D 2mcg 10%
Calcium 293mg o 25%
iron Omg 0%
Potassium 311mg 6%
Vitamin A 135mcg 5%

‘The % Dasily Velue tells you how much & nuirient in &
serving of food contribules to a deily diet. 2,000 calories 8
day is used for general nutrition advice

Calories per gram:
Fal8 - Carbohydrale 4 -

Protein 4

Microbiological Limits:

Fresh Coli <1/ ml

7 Day @ 7°C Coli <1/ml SPC <10,000/ml
18 Day @ 7°C Flavor Pass

Packaging Regquirements:
Packaged in a rigid plastic bottle, The product is
stored and delivered in plastic milk cases.

Shelf Life:

17 days under proper storage conditions. The
freshness code is printed at the top of the gable.
Flavor/Color/Body{Texture.

A pink liquid having a sweet taste and a
characterizing strawberry flavor.

Description:

Fat free milk with high fructose corn syrup and
artificial strawberry flavor added. The product is
pasteurized, homogenized, and fortified with
vitamins A palmitate and D3 added.

Ingredient Legand
Nonfat Milk, High Fructose Corn Syrup, Natural
Fiavor, Carrageenan, Salt, Citric Acid, Red 40,
Vitamin A Palmitate, Vitamin D3.

Updated 4-27-20



Galliker's Chocolate Milk

@Q;w..m cHERD
Gollikers

Questions? Call: 800-477-6455

Product Specifications

Flavor upPC Size

Line No. |Units/ Case Packaging Type

Chocolate 0-70474-40017-0 Pint

77600 12 Plastic Bottle

Quality Assurance

Chemical Analysis:
Butterfat: 3.25%
Total Solids: 18.04%

Storage & Warehousing:

Products must be stored and handled under clean, sanitary
conditions and at temperatures to maintain product at < 45°F
{optimum 35 - 40°F).

Allergen Alert:
Contains milk.

Nutrition Facts:

'Nutrition Facts

2 senvings per container
Other élServing size One Cup (240mL)
i TS eeT e
—Cm ' Por Sarving Per Bottlo
kosher: | Calories 2200 430
"% Dally Valug* % Daily Value*
@ D i & %16 %
| Saluraled Fat 5 26% | 10g §1%
Trans Fal g |1 -
IBST: | cholestarol ' 36mg 1% | G5mg 2%
The milk comes| sogjum | 115mp 5% | 00mg 0%
from cows | Total Carbohydrate 27 10% %9 2%
not treated with|  Dielary Fiber g 2| 1 W%
rBST. No | Total Sugars | 2% |5y
significant Includes Added Sugars| 153 30% | 309 60%
difference has | Proteln 89 164
SR
;’ete” Sh°V‘f:‘k Viarin D i ‘ g W% Gmg 2%
etween MK Cakivm im0 | Smy 4%
derived from iron fmg 4 mg 8%
rBST treated | pyjagsiym | 295mg 6% 5%0mg  15%

and non-rBST

“The % Dadly Value tells you horw inuch & nulrient i @ sarving of food contributes |5 a daiy ot
treated cows

2,000 calones 6 day 13 used fos general niitian advice,

Cakries per grsm
Fatd » Cabohydraiod + Proleind

Microbiological Limits:

Fresh Coli <1/ mi

7 Day @ 7°C Coli <1/ml SPC <10,000/m|
18 Day @ 7°C Flavor Pass

Packaging Requirements:

Packaged in a natural HDPE plastic bottle with a lined
polypropylene, tamper-evident white cap. Each
package has a shrink sleeve for identification. The
product is stored and delivered in shrink wrapped
packages with a cardboard base.

Shelf Life:

17 days under proper storage conditions. The
freshness code is printed on the cap.

Flavor/Color/Body/Texture:
A brown liquid having a sweet taste and a
characterizing chocolate flavor.

Description:
Whole milk sweetened with high fructose corn syrup
and sucrose with a chocolate dairy powder added.

_| The product is pasteurized, homogenized, and fortified

with vitamin D3 added.

Ingredient Legend

~ | Mitk, High Fructose Corn Syrup, Nonfat Milk, Liquid

Sugar(Sugar, Water), Cocoa Processed with Alkali,
Corn Starch, Salt, Carrageenan, Vaniliin, Artificial
Flavor, Vitamin D3.

‘| Updated 4-27-20



(jéwmm CHEKD
Gallikery

800-477-6455

Galliker's HVD Milk

Questions? Call:

Product Specifications

Flavor uPC Size Line No. |Units/ Case Packaging Type

HVD 0-70474-40002-6 Pint 75100 12 Plastic Bottle

Quality Assurance

Microbiological Limits:

Fresh Coli <1/ ml

7 Day @ 7°C Coli <1/ml SPC <10,000/ml
18 Day @ 7°C Flavor Pass

Chemical Analysis:
Butterfat: 3.25% minimum
Total Solids: ~11.96% (varies seasonally)

Storage & Warehousing:
Products must be stored and handled under clean,
sanitary conditions and at temperatures to maintain

product at < 45°F (optimum 35 - 40°F).

Packaging Requirements:

Packaged in a white HDPE plastic bottle with a lined
polypropylene, tamper-evident white cap. Each
package has a shrink sleeve for indentification. The
product is stored and delivered in shrink-wrapped
packages with a cardboard base.

Allergen Alert:
Contains milk.

Shelf Life:
17 days under proper storage conditions. The
freshness code is printed on the cap.

Nutrition Facts

N Flavor/Color/Body/Texture:
u rl Ion ac S An opaque white liquid having a characterizing
Other dairy flavor free of any sensory defects.
Claims |2 sewings per container
Kosher: Por Saning ourconane | MilK in which the butterfat has been standardized
to regulatory standards. The product has been
@ D Calories 150 310 pasteurized, homogenized, and fortified with
Vitamin D3.
% Dally Value* % Dally Value*
Total Fat g fo%|tg % Inaredient Legend
rBST: Saturated Fat 5 25% | 10g s0% | Milk, Nonfat Milk, Vitamin D3.
The milk comes | TnsFal Og_ 1 a
from cows | Cholesterol ¥mg % Gomg 2%
not treated with | Sodium | 125mg 5% | 260mg 1%
BST. No | TowCabohydrate 1% 5% 25 o
significant Diptany Fiber B L1 I T 0%
difference has 10 s ! — 1
been shown Pwl::UdeSAdded _S_u_g_m_s !--33— L %_-"—0%
between milk _i_ g_ Updated 4/21/20
derived from | Vilamin D | 2meg. 10% | Smeg 2%
'BST treated | Caim Wimg 2% Biang 45%
and non-rBST |1 __ 0"‘970%, Omg 0%
treated cows. Polassium | 320mg 6% | B40mg 15%
The%M\.’amlauyat.Mwmdaanumwhumwd!acdmmmloadahw
2,002 eacries 8 day s usad for gmﬂa rrion advice




CINCINNATI BUTTERMILK
NLEA
06/04/2013

Serving size 1 Cup {240 mL)
Servings per container

Calories 160 Fat Cal 80
.. 7WDaily Value*
Total Fat 9g 14%
Saturated Fat 6g 30%
mansteiog |
Cholesterol 35mg - 12%
Sodlum 160mg 7%
Potassium 370mg L%
Total Carbohydrate 12g 4%
Dietary fier Og - 0%

_ Sugars 12¢
Protein 8g

Vitamin A ¢% V_itg_miQ_C 273 -
Calcium 30% < ron 0%

Vitamin D 25%

* Percent Daily Voiues are based on a 2,000 colorie
diel. Your dally values may be higher or lower
depending on your calorie needs,

2800 2,500 |
tess Than &5y 80
Lessthan 20y 25¢

tessThan  300mg 300y
2,400rg 2,400mg

3,500my

INGREDIENTS: CULTURED Mi

Yoy 4ocanreree g g Cilys clocument iy e s los
3 < 2 H SRR H (Y




1% LOWFAT STRAWBERRY MILK

Nutrition Facts
Serving Size 1 container (240 ml)
Amount Per Serving .

Calories 170 Calories from Fat 20
- % Daily Value™
Jotal fat 2g 3%
Saturated fat 1.5q 8%
Trans fat_Og s
Cholesterol 10maq 4%
Sodivwn 9ma_ 4%
Total Carbohydrate 34 10%
Dietary Fiber 04 0%
Sugar 31a
Protein 8g : 17%
Vitamin A 10% Vitamin C 4%
Calcium 30% Vitamin D 25%
Iron_0%. _
* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet.

INGREDIENTS:
Lowfat Milk, High fructose corn syrup, natural and artificial flavorings, carrageen, Red
#40, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3

Rev 244ui08 DJD



NONFAT STRAWBERRY MILK (HFCS/22g sugar)

Nutrition Facts
Serving Size 1 container (240 ml)
Amount PerServing ...

Calories 120 Calories from Fat_0Q
R % Daily Value*
Total fat_Oa —— 0%
Saturaled fat §__g 0%
Transfat 00 e
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 90mq 4%
Total Carbohydrate 22q 7%
Dietary Fibee 0o %

ugar22gq ... oo

Vitamin C 4%
Vitamin D 25%

* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diel.

INGREDIENTS:
Nonfat milk, high fructose corn syrup, corn starch, carrageen, artificial flavorings, salt,
red #40, vitamin A palmitate, vitamin D3

Rev 1/11/16 KES



Lowfat Cottage Cheese

| Nutrition Facts
Serving Size: Y2 cup (105 g)

Amount Per Serving_..... St
Calories 80 CGalories from Fat 15
Amount per serving % Daily Value
Total fat 19 2%
Saturated fat 0.5g 3%
Trans fat Og
Cholesterol 10mg 3%
Sodium 420mg 18%
Total carbohydrate 3g 1%
Dietary fiber Og 0%
Sugars 3g
Protein 129
| Vitamin A 4%
| Vitamin C 10%
Calcium 8%
Iron 0%
Percent Daily Values are based on a 2,000
calarie diet

INGREDIENTS: Cultured skim milk, milk, grade A whey, salt, food starch, guar gum,
citric acid, locust bean gum, carrageenan, sodium and potassium phosphate, lecithin,
natural flavor.

Rev, 1/12/16 KES



LB orac

Sour Cream

Nutrition Facts
Serving Size: 2 tbsp. (30 g)
Amount Per Serving —_—
Calories 60 Calories from Fat 45
Amount per serving % Daily Value
Tolal fat 25g 8%
Saturated fat 39 16%
Trans fat Og
Cholesterol 15mg 2%
Sodium 60mg 6%
Total carbohydrate 1g 0%
Dietary fiber 0g 0%
Sugars 1g
Protein 1g 16%
Vitamin A 8%
Vitamin C 2%
Calcium 4%
Iron 6%
Percent Daily Values are based on a 2,G00
calorie diet

INGREDIENTS: Grade A pasteurized cream, grade A whey, modified food starch,
sodium phosphate, guar gum, carrageenan, calcium sulfate, locust bean gum, culture

Rev. 1/12/16 KES




LOWFAT YOGURT CROWLEY

Lowfal Yogurl - Plain, Unsweetened Slb 07730713

PRODUCT SPECIFICATIONS

Cases layers Cases

UPC Prod. Case C(ase Case  per per per  Paliet Weight
Flavor Number Size  Type Code Pack  Wt. Case Size Cube Llayer Pallet Pallet
Piain (71700500442 510 Plastic 50044 4 22.6lbs 12.7%" %12.75" x 825" .73 i 8 36 2306 Ibs

S et
Lowlat Yogun

QUALITY ASSURANCE
DESCRIPTION STORAGE & WAREHOUSING
Lowfat Yogurt, Unsweelened Plain, $lb, Ali products must be stored and handied under sanitary condiions and
FLAVOR/COLOR/BODY/TEXTURE at temperatures to maintzin the product al < 45° F {optirum, 35-49° F).
Sweet, weli balarced typical yorurl flaver. Color uniform white. BAlNCTIGHEEZES
Rody is Hrm and custard-like with a simooth creamy texture, PACKAGING REQUIREMENTS
CHEMICAL ANALYSIS Packaged in injection moided plastic containers and preprinted fids with tam-

per evident plastic seal under lid, then packed in corrugated boxes

% Milkfat: 10*0.2 . X
Unit dimensicns: 5.929" x5.929" x 7.9117

pH: 4.3 :0.2
MICROBIOLOGICAL LIMITS CODE DATE:

Coliform < 10/ gram SEP23C31L15:30

Yeast and Mold £ 30 / pram Expiraﬁorw date, C = vatiD, 3 = blender I3, L = Lalarge
SHELF LIFE piant, time packaged,

50 Days

o, manuiscturing

This is a Kosher product approved as CU-
HP Hood LLC

NUTRITION & INGREDIENT INFORMATION

Lowfat Yogurt
__Plain Unsweetened 5ib.

NUTRITION FACTS el

frar Stoding M iy Vai

Serving Size

iCup(22

Serviri erContxner
Calories
Czlories From Fal

Total Fat

Traas Fui

Cholesteral 15mj

200Nn1g - &

fptassiung 80 - 1794

Total Carbohydrate

Protein T
vitamm A (%BVY)

iron (R

Ingredients:




LOWFAT YOGURT

CROWLEY

Lowfat Yogurt- Blueberry, Raspberry, Stiawberry - with Other Naturai Flavors, Sl 03/28/14
PRODUCT SPECIFICATIONS
Cases Layers Cases

urc Prod. Case  Case Case  per per per Pallet

Flavor Number Size  Type Code Pack  wt. Case Size Cube tayer Pallet Pallet Weight
Biu‘eberr;” 071700 /18-701 5 MSI_IE)“.Plaslic 525183 4 226 s 12787 x12.7%" x 5.;213" 1& - 12 o 8 96 2306 bs_

Raspberry 071700489013 Slb Piastic 53’;78 _4 22618 12,757 x32.75" x 8257 73 12 8 96 ;%I(H)s T
Strawberry 071700488016 Slb Plastc 53080 T4 klhs 10757x12957 825" 1 12 8 9% 2306 Ibs
QUALITY ASSURANCE
DESCRIPTION STORAGE & WAREHOUSING

Lowfat Yogurt - Blueberry, Raspberry, Strawberry - Sib,

{Gluten Free)

FLAVOR/COLOR/BODY/TEXTURE
Typical yogurt {lavar. Sweet, well balanced between cultured
milk and the characterizing flavor. Pastel color of the flavor rep-
resenled. Fruit pieces and color distributed uniformly,

Aody is firm and custard-like with a smoath creamy texture,

CHEMICAL ANALYSIS

% Milkiat: 1.0 £0.2

PH: 4.3 0.2
MICROBIOLOGICAL LIMITS
Colilorm < 10/ gram

Yeast and Meid €10/ gram
SHELF LIFE

60 Days

Al products must be stored
attemperalures 1oms

DO NOT FRECZE

PACKAGING REQUIREMENTS

Fackaged in injertion molded plastic containers and pregrinted lids with tam-

per evident piastic seat undei lid, then packed in corrugated boxes.

Unit dimensions: 5.929” x5.929" x 7.511"

CODE DATE:

MAY 30103 L 15:3¢

Expiration date, C

HE Hawd 110

This is @ Kosher product approved ¢ QU DL

and handied undec clean, sanitary conditions and
i the proguct at < 45° F {optimum, 35-40° F).

= val iD, 3 = bleader ID, L = Lafargeville, manufacturing

NUTRITION & INGREDIENT INFORMATION

Lo\;fal Yogurt
Blueberry 5lb.

Serving Size

NUTRITION FACTS

Persent daily valy

Lowfat Yogurt
Raspherry 5ib.

Seqvings per Container

Calories

._-]_'otiF_at -
_ Saturated Fat
Trang Fat
Cholesterol
Sodium

IPotassium

Calories from Fat

rI’utal Carbohydrate

b
Protein
Witaram A %DV

v BRI

Ingredients:

L_owfat Yogurt N
Strawberry 5lb.

of cen based an g

10




Dairymens
LowFat Cottage Cheese

NUTRITION FACTS

Serving Size 1/2 Cup (113g) 3/8/05
Servings Per Container 7

Amount Per Serving

Calories 90 Calories from Fat 15
% Daily Value
Total Fat 154 ) B B 3% _
Saturated Fat 149 - S 5%
~ Trans Fat 0g S ———
Cholesterol  10mg - 3%
Sodium ~ 480mg 20%
Potassium 180 mg . 5%
Total Carbohydrate 54 2%
Dietary Fiber 0g o 0%
Sugars 59 "
Protein 12 g 25%
Vitamin A 4% Vitamin C - 0%
Calcium 10% Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily
values may be higher or lower depending on your calorie needs:

Calories: 2000 2500 |
Total Fat Less than 65 g 80g
Saturated Fat Less than 204g 25 g
Cholesterol Less than 300 mg 300 mg
Sodium Less than 2,400 mg 2,400 mg
Potassium Less than 3, 500 mg 3,500 mg
Total Carbohydrate 300 g 375¢
Dietary Fiber 254 30 g
Protein R 509 029
Calories per gram. Prnted
Fat-9 Carbohydrate - 4 Protein - 4 M- 0

Proposed ingredient listing: Cultured nonfat milk, milk, whey, salt, nonfat dry milk,
food starch (corn), guar gum, potassium sorbate {tc help preserve freshness), citric
acid, carrageenan, locust bean gum, pclysorbate 8C, lactic acid, phosphoric acid,
sodium phosphate (tetrasodium pyrophosphate) , natural flavor, lecithin,
monopotassium phosphate, vitamin A palmitate, and enzymes.
Contains milk and soy.

Keep Refrigerated

it AU 1S s e et Cresl Fools cunestily Bns gyaaain s ] vialiies fe

sertdnatizn of fin tollcvwing salireos <) Siifntibe Wi 2V i gty



Dairymens
Small Curd Cottage Cheese (4% BF)

NUTRITION FACTS

Serving Size 172 Cup (113g)
Servings Per Container 7

3/8/05

Amount Per Serving

Calories 110 Calories from Fat 45
% Daily Value
Total Fat 59 - 8%
Saturated Fat 3g B - 15%
Trans Fat Og - S
Cholesterol ~ 25mg i 8%
Sodium 480 mg - 20%
Potassium 150 mg - 4%
Total Carbohydrate 59 o - 2%
Dietary Fiber ~ 0q 0%
Sugars 4 e
Protein 129 24%
VitaminA 4% Vitamin C 2%
_ Calcium 8% _lron ) 0% |
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily
values may be higher or lower depending on your calorie needs:
Calories: 2,000 2500
Total Fat Less than 659 80g
Saturated Fat Less than 20g 25¢g
Chalesterol Less than 300 mg 300 mg
Sodium Less than 2,400 mg 2,400 mg
Potassium Less than 3, 500 mg 3,500 mg
Total Carbohydrate 300¢ 3759
Dietary Fiber 25¢ 30g
Protein - 50y 65y
Calories per gram - nted
Fat-9 Carbohydrate - 4 Protein - 4 O-Mear-06H

Proposed ingredient listing: Cultured nanfat milk, milk, cream, salt, whey, nonfat

dry milk, food starch (corn ), potassium sorbate (lc heip preserve freshness), guar

gum, citric acid, carrageenan, locust bean gum, palysorbate 80, lactic acid,

phospharic acid, natural flavor, sodium phosphate (felrasodium pyrophosphate ).

lecithin, manopotassium phosphate, and enzymes Contains: Milk and Soy
Keep Refrigerated

LBy

Tl el b Thasars

TLLN W (0N W T nil SCsitEn gatilishad a
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Product: ICED TEA, LEMON FLAVORED

Nutrition Facts
Serving Size 8 fl oz

Amount per serving

Calories 110 Fat Cal 0
% Daily Value*
Total fat0g . 0% |
Saturated fat0g 0%
Transfat0g |
Cholesterol f]r_ng_ 0%
Sodium10mg 0%

Total Carﬁya}_;{éﬁg 9%

Sugars 259
| Protein Og -
| Vitamin A 0%  Vitamin C 0%
Calcium 0% Jron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet.

INGREDIENTS: WATER, SUGAR, TEA, MALTODEXTRIN, CITRIC ACID,
NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, POTASSIUM SORBATE, SODIU
BENZOATE, CARAMEL.

11013 djd



Orange Juice

Nutrition Facts
Serving Size 1 cup (240 mil)
Amount Par Serving

| Calories 110 Calories from Fat 0
) . " Dailv Value®
Totalfat 0g 0%
Sodium Omq 0%
Total Carbohydrate 27g 9%
Sugar 2149 :
Protein 2q Je— 4%
Vitamin A 6%, ... VitaminC  160% |
Calcium 2%

Not a significant source of calories from fat,
saturated fat, trans fat, cholesterol, dietary
fiber, and iron,

* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet.

Contains 100% Orange Juice

INGREDIENTS: Filtered water, orange juice concentrate from USA and/or Brazil and/or
Argentina.

Rev. jan 8 2014 DJD



Ardm re

Farms.

* 100% fruit juice with no added sugars or preservatives

* K Paks are collapsible paper packages with an easy-tear
open tab

*Takes up less freezer space than cups or cartons

* Environmentally-friendly and saves on waste removal costs

* Stores frozen - great for helping to keep packaged meals cool

*Gluten free, does not contain bioengineered ingredients, or
any of the big 8 allergens

K Paks Requlre Less

Freezer Space

¢ 22% less space
than cartons

* 33% less space
than cups

On the top of each K Pak and on the outside of each case there is a code that looks like
Anpie COs 17518 A = Apsle 100 = an Dat r April 107 17:51 = Time of Production

Ardmore Farms Fruit Juice K Paks * Flavor Options and Nutrition Information

Sy ol e =k %orion, Galres  Sodigm Carbs Total Prolem Cakium  kon  Polsssium € osker K12 Smat K12 fFuit
(%) Sk (hez) - (mg) ® Sps@ @ % () % %) Sracks Crecis

Lalgii hppiz 100 96 £ (i} 13 1% 13 1] 0 2 2 0 d 172 cup
41760 Apple Chery 100 96 5 60 10 14 13 0 9 2 2 J v ¢ 1/2 cug
L1776 Fruit Purch 100 96 4 60 10 14 13 0 0 2 2z J . 1/2 g
“m Grzpe 0 % 4 80 5 2 2 o 2 4 2 0 125
21770 Orerge 199 96 L €0 15 13 11 1 0 a 3 ki) . 4 1/2cup
&17T4 Crerge Pinezpple 10 96 4 60 9] 14 13 1 0 2 4 35 . ’ 1/2 cup

Ardmore Farms Product Information:

* Not a significant source of calories lrom fat. lolal fat. salurated fat. Lrans fat, cholesterol. dielary fiber, added sugars. and vilamin ©

= Ardmore Farms preducts do not contain ingredients from the 8 major food graups considered as allergenic (milk. eggs. soybean wheal peznuts tree nuts fish and shellfish)
under the Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004 (FALCPA)

Contact your local Sales Representative or Distributor to get started.

222 S, Main Street, Suite 401, Akron, OH 44308 | 877,995 8423 | info@countrypure com | countrypure com li

AFKO12420



Dairy Star Lactose Free Fat Free Skim White Milk, Refrigerated, 8
Fl Oz Carton, 12/Case

ftem Number: 170879 @) (s}

This fat-free, lactose-free milk is 160 percent real milk that is ultra pasteurized
and offers a creamy, smacoth flavor.

« Extended shelf iife reduces spoilage

Case (12/8 Fluid Cunce Carton)

Nutrition

Based On: AP Non Fat White Milk, Lactose Fr, Bfloz Rounding:  On

Ingredients

Nutrition Facts

Fat free milk, contains less than 1% of: lactase enzyme*,vitamin A

palmitate, vitamin D3 * An ingredient not found in reguiar milk. Serving Size 1 cup (2409)
COMMON ALLERGENS PRESENT: Milk. Prior to consuming the e
oroduct, individuals with severe food allergies should confirm the AmsussienSenving

ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Calories 90

Ingredient stateinent updated February 2018. This ingredient and

e . . . . % Daily Value *
nutrition information was provicded by the third-party product

manufacturer and/or supplier and was not in any way created or Total Fat 0g ]
verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and Saturated Fat Og 0%
for informational purposes only. GFS in no way guarantees the Trans Fat Og
ancuracy or completeness af this information and NO WARRANTIES PolyUnsal. Fat n/a
ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MonoUnsat Fat S
MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE e | o
EXPRESSLY EXCLUDED s °
Sodium 130mg 5%
Total Carbohydrate 13g 4%
Fiber Og 0%
Total Sugars 12g
Includes N/A Added Sugars n/a
Protein 8g 16%
=
Vitamin D n/a 0%
Calcium n/a 0%
Iron nfa 0%
Potassium n/a 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrilion advice.




LACTOSE FREE FAT FREE
SKIM MILK

No need to worry about choosing lactose free, you will still get all of the rich

flavor, without the fat.

ADDITIONAL INFORMATION



Nutrition Facts

8 servings per container
Serving size 1 Cup (240 mL)

(LIRS 17V RN SRS SRS R A |
Amount per serving

Calories 90
% Daily Value*
Total Fat 0g 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Polyunsaturated Fat Og
Monounsaturated Fat Og
Cholesterol 5mg 2%
Sodlum 130mg 6%
Total Carbohydrate 13g 5%

Total Sugars 129
Includes 0g Added Sugars 0%

Protein Sg 18%
[Esiar = = x T = e uee e e N NS e

Vitamin D 2.5meg 15%
Calcium 320mg 25%
fron 0.1mg 0%
Potassium 430mg 10%
Vitamin A 150mcg 15%
*The % Deily Value tells you how much a nutnent in a

serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrtion advice.

PRODUCT DESCRIPTION



Sour Cream

Seaty

Nutrition

Gordon Choice Sour Cream, Grade A, 5

Lb Tub, 4/Case GOdeﬁ

A

ltem Number: 285218 ()
Gordon Cholce offers our widest variety of reliable, foundational products to help
you serve your best. With more than 2,000 items, you can be confident any
Gordon Choice product will bring quality, taste and value to your business. It's
where everyday needs meet dependability and seiection. It's Gordon Choice.

or lmuatlon sour cream, Tms SOur cream is ot ltucd nd is m.‘JL flom uddc A. weet

cream and milk that has been pasteurized and homogenized

cultured sour
ingredients. It

o This is a high quality sour cream with a delicate flavor and heavy body. Thi
icat

wural jasic

isC
ice

cream is ready (o use and ¢ nd mouthfeel of cho

has a minimum 18% buttesfat,

o Thisisideal for use inrecipes as w g i
cream to top a baked polato of a nacho platte sour cream inte the center of chicken
enchiladas or as the hase for a dip

T

« Use sour cream in baking coffee cakes and g sreads. Mix with sugar and lemon juice
and spread on top of the cheesecake duiing the final ten minutes of baking time.

« The sour cream is packed in a large, five-pound Wil with a reclosable lid. Keep refrigerated.

Case (4/5 Pound Tub)

Tub (5 Pound Tub}

ased On: AP Sour Cream, GFS Rounding: On

Ingredients

Cultured Skim #ilk, Creary
Phospt

vale,

Gum, Potassium Sothate (to preserve freshness).

ALLERGENS PR

ere food allerg
information on the actual label o

statement updated Nov . This ingredient and nuirition
inforr > third-party preduct manufacturer Total Fat 6g Stk
y way created or V[—\Iiff{ld by GFS. The Saturaled Fal 4g 20%
Trans Fat Og
PolyUnsal. Fat n/a
comp > ARE MADE OR MonoUnsat Fat nla
(1Rl RCHANTARILITY AND
: “XPRESSLY EXCLUDED b hi
Sodium 60mg 3%
Total Carbohydrate 2g 1%
Fiber Og 0%

Guar Guen, =’.')u=rauoonan, Sodium (,ll;ale, l ocust Bea
COMMON === " o o m ieE e e ]
NT: Milk. Prior lo censuming the product,
s should confirm the Ingredient Calories 60

e product. Nutrition and Ingredient

Nutrition Facts

Serving Size 2 tbsp (319g)

Amount Per Serving

% Daily Value *

Total Sugars 2g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 1g 2%

[=i—o———————————————— ]
Vitamin D n/a 0%




School Equivalents:

Serving Size
Meat/Meat Alternative
Grain/Breads

Fruit

Red/Orange

Dark Green

Starchy

Beans/Peas

Other

Notes:

Minerals:

Phosphorous
Zinc
Magnesium
Copper
Selenium
Manganese
lodine

fi/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a

n/a
n/a
n/a
n/a

n/a
n/a

Calcium 50mg 5%

Iron n/a 0%

Potassium 40mg 1%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Water Soluble Vitamins:

Thiamin n/a
Riboflavin n/a
Niacin B3 n/a
Pantothenic Acid n/a
Folic Acid n/a
Vitamin B6 n/a
Vitamin 812 n/a
Vitamin C

Fat Soluble Vitamins:

Vitamin E mg n/a
Vitamin K n/a
Vitamin A 1U



Silk Original Soy Milk, Shelf-Stable, 32 Fl Oz Carton, 12/Case

ltem Number: 278650 ()
This all natural soy milk is lactose-free, dairy-iree, and cholesteroi-free, It offers a
smooth, wholesome flavor.

« Exlended shelf fife reduces spoilage

Case (12/32 Fluid Cunce Carton)

Nutrition

Based On: AP Soy Milk, Plain Aseptic, Silk Rounding:  On

Ingredients

Nutrition Facts

Far ingredient or allergen information please contact: White Wave,

ohone: 303-635-4500. Manufacturer number: 100262. Prior to Serving Size 1 cup (2409g)
consuniing the product, individuals with severe food allergies should e 0o -—— |
confirm the ingredient information on the actual label of the product. eSS

Nutrition and Ingredient statement updated May 2019, This ingredient Calories 1 00
and netrition information was provided by the third-party product
manufacturer and/or supplier and was not in any way created or

% Daily Value *

verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and Total Fat 3.5g e
fonal purposes only. GFS in no way guarantees the Saturated Fat 0.5g 2%
racy of conpleteness of this information and NG WARRANTIES Trans Fat Og
MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF PolyUnsat. Fal 2g nla
MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE MonoUnsat Fat 0.5g i
EXPRESSLY EXCLUDED.
Cholesterol Omg 0%
Sodium 90mg 4%
Total Carbohydrate 12g 4%
Fiber 1g 4%
Total Sugars 9g
Includes N/A Added Sugars nl/a
Protein 6g 12%
Vitamin D n/a 0%
Calcium 450mg 45%
Iron 1.08mg 6%
Potassium 300mg 9%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice




